
ZARZĄDZENIE NR 877/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 

420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 400,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 45.203.649,73zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 5.234.222,96zł 

2. po stronie wydatków kwotą  51.938.310,73zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone 5.234.222,96zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 6.734.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 20203 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 877/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 975 416,00 58 543,00 1 033 959,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 543,00 58 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 543,00 58 543,00

852 Pomoc społeczna 1 921 946,97 22 816,78 1 944 763,75

85216 Zasiłki stałe 267 000,00 20 000,00 287 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

267 000,00 20 000,00 287 000,00

85295 Pozostała działalność 438 810,97 2 816,78 441 627,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

366 610,97 2 816,78 369 427,75

855 Rodzina 4 155 080,00 7 500,00 4 162 580,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 7 500,00 74 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 000,00 7 500,00 74 500,00

Razem: 45 114 789,95 88 859,78 45 203 649,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 877/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 113 900,00 -400,00 113 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 900,00 -400,00 113 500,00

4810 Rezerwy 113 900,00 -400,00 113 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 149 809,00 58 543,00 20 208 352,00

80101 Szkoły podstawowe 6 987 169,79 0,00 6 987 169,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 549,97 -29 549,97 20 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

206 324,54 29 549,97 235 874,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 543,00 58 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,00 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 963,00 57 963,00

852 Pomoc społeczna 3 809 562,97 22 816,78 3 832 379,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

159 000,00 -9 300,00 149 700,00

3110 Świadczenia społeczne 158 000,00 -9 300,00 148 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 300,00 9 300,00 50 600,00

3110 Świadczenia społeczne 41 300,00 9 300,00 50 600,00

85216 Zasiłki stałe 267 000,00 20 000,00 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 267 000,00 20 000,00 287 000,00

85295 Pozostała działalność 250 079,00 2 816,78 252 895,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,88 27,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 788,90 2 788,90

855 Rodzina 4 978 399,00 7 500,00 4 985 899,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 7 500,00 74 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 000,00 7 500,00 74 500,00

926 Kultura fizyczna 877 615,00 400,00 878 015,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 247 170,00 400,00 247 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 400,00 13 100,00

Razem: 51 849 450,95 88 859,78 51 938 310,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 877/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 58 543,00 58 543,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 543,00 58 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 543,00 58 543,00

855 Rodzina 3 688 630,00 7 500,00 3 696 130,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 7 500,00 74 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 000,00 7 500,00 74 500,00

Razem: 5 168 179,96 66 043,00 5 234 222,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 877/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 58 543,00 58 543,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 543,00 58 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,00 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 963,00 57 963,00

855 Rodzina 3 688 630,00 7 500,00 3 696 130,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 7 500,00 74 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 000,00 7 500,00 74 500,00

Razem: 5 168 179,96 66 043,00 5 234 222,96

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 877/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 366 610,97 2 816,78 369 427,75

85295 Pozostała działalność 366 610,97 2 816,78 369 427,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

366 610,97 2 816,78 369 427,75

Fundusz Pomocy zad. nr 53. Zakup podręczników,
materiałów edukacyjnych i mat. ćiwczeniowych

0,00 2 816,78 2 816,78

Razem: 719 878,97 2 816,78 722 695,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 877/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 353 268,00 0,00 353 268,00

80101 Szkoły podstawowe 313 947,79 0,00 313 947,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 549,97 -29 549,97 20 000,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

49 549,97 -29 549,97 20 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

206 324,54 29 549,97 235 874,51

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

178 850,14 29 549,97 208 400,11

852 Pomoc społeczna 366 610,97 2 816,78 369 427,75

85295 Pozostała działalność 0,00 2 816,78 2 816,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,88 27,88

Fundusz Pomocy zad. nr 53. Zakup podręczników,
materiałów edukacyjnych i mat. ćiwczeniowych

0,00 27,88 27,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 788,90 2 788,90

Fundusz Pomocy zad. nr 53. Zakup podręczników,
materiałów edukacyjnych i mat. ćiwczeniowych

0,00 2 788,90 2 788,90

Razem: 719 878,97 2 816,78 722 695,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 877/2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




